[image: image1.jpg]

Управление финансов

Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
Приказ № 19-О от 10.04.2018 г.
О внесении изменений в приказ от 12.12.2017
№ 58-О "О порядке применения целевых

статей классификации расходов бюджета МО

"Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2018 год

 и на плановый период 2019 и 2020 годов"
 В соответствии со статьёй 9, абзацами четвёртым, пятым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем третьим подпункта 2.1.1 Положения об Управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённого решением Совета городской округ "Город Нарьян-Мар" от 21.05.2009 № 494-р "Об утверждении Положения "Об Управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" и в целях организации работы по составлению и исполнению бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 12.12.2017  № 58-О "О порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов" (в ред. от  15.03.2018 № 12-О),  изложив его в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела планирования бюджета.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. начальника Управления финансов
Администрации МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"                                                                                          Е.С.Поздеева